
-

Typ baterie

Životní cyklus

Výstupní porty

(11 výstupů) 

Funkce Watt+ 

UPS 

APP 

Rozměry (DxŠxV) 

Hmmotnost

Typ baterie

Životní cyklus 

Výstupní porty

(12 výstupů) 

Funkce Watt+ 

UPS 

APP 

Rozměry (DxŠxV) 

Hmmotnost 

Typ baterie

Životní cyklus 

Output Ports 

(14 výstupů) 

Funkce Watt+ 

UPS 

APP 

Rozměry (DxŠxV) 

Hmmotnost

VITASS0 
LiFePO4 

>3000 cyklů

2*USBA 3*AC porty 

1*USB-C 2*DC5521 

1*FastCharge 

1 *Automobilová 
zásuvka 

1 * bezdrátové nabíjení 

Až 1050W 

X 

✓ 

12.2x8.4x7.8in (31Ox213x197.5 mm) 

17.82Ibs (8.16kg) 

NEJLEPŠÍ 
SPOLEČNÍK PRO 
POBYT VENKU
 

INFINITV1300 
LiFePO4 

>3000 cyklů

2*USBA 4*AC porty 

2*USB-C 2*DC5521 

2*Fast Charge 1 *Automobilová 
zásuvka 1 * bezdrátové nabíjení 

16.5 x 9.1 x 11.3in (418.7 x 230 x 287mm) 

36.38Ibs (16.5kg) 

I 1800W I 1382Wh I 

NEJLEPŠÍ VLASTNOSTI

INFINITY 1500 
NMC 

>800 cyklů

2*USBA 

2*USB-C 

2*Fast Charge 

1 * bezdrátové nabíjení 

4*AC porty 

1 *Automobilová 
zásuvka 

16.5 x 9.1 x 11.3in (418.7 x 230 x 287mm) 

36.38Ibs (16.5kg) 

l2ooowI1s12whl 

NEJLEPŠÍ VÝKON

Proč

LFP baterie 

co 

Bezpečnost Dlouhý životní cyklus

Obousměrný střídač

Rychlé nabíjená Snadné zapojení kabelu

Zálohování vaší domácnosti pomocí UPS

Když odjíždíte na více dní

Chlaďte Monitorujte

Pro neočekávané výpadky 

CPAP Síťová 
zařízení 

Stálý zdroj energie 

Stolní Server 
počítač

lnovativní funkce Watt+  

,
--

-, 

t WATT+ Umožňuje provoz zařízení s vyšším než jmenovitým výkonem!
, ..... _ ....

Kontrola na dosah ruky

Procento baterie 

Vstupní/výstupní výkony 

Dálkové zapnutí/vypnutí 

Pokročilá nastavení 

Aktualizace firmwaru 

Nové vlastnosti

Nastavitelný jas světla 

Nastavitelná rychlost nabíjení 

MyGroAPP on 
GooglePlay •

, MyGro APP on 

AppStore 

PŘENOSNÁ ELEKTRÁRNA

VÝKON 
A 
VÍCE

přenosná elektrárna Growatt?

Průkopník pokročilé technologie



Solarní generátor
V čem je lepší?

� g )))) 8 
Žádný hluk Žádné 

znečištění
Žádný zápach Vyšší 

bezpečnost

Pro výběr solárního generátoru

Doba solárního nabíjení 2,5 hod 

Max. vstupní výkon

Širší rozsah DC napětí

99% MPPT 

g Rychlejší venkovní nabíjení    

g Přijme více solární energie    

g Více možností solárních panelů

g Téměř žádné ztráty při konverzi

Co je nákladově efektivnější? 

� � ® �BEZ NÁKLADŮ

Solární 
generátor 

+ solární panely

Spalovací 
motor 

+ benzín/nafta 

Solární   
generátor 

+ solární panely

Spalovací 
motor

+ benzín/nafta 

* Z krátkodobého hlediska *ALE z dlouhodobého hlediska

Energie. Kdykoliv.Kdekoliv.

□□ 00 D 

Zařízení Telefon Foťák Notebook

Wattáž 6W 10W SOW 

INFINITY1500 214 cyklů 128 cyklů 25Hrs 

INFINITY1300 195 cyklů 117 cyklů 23Hrs 

VITASS0 76 cyklů 45 cyklů 9Hrs 

i ! li!!!! C@YI

Zařízení CPAP Stojací lampa Projektor 

Wattáž 65W 300W 300W 

INFINITY 1500 19Hrs 4Hrs 4Hrs 

INFINITY 1300 19Hrs 3Hrs 3Hrs 

VITASS0 7Hrs 1.SHrs 1.SHrs 

11111111111 <g:J� � 

Zařízení Elektrický gril Fén Elektrická sekačka

Wattáž 600W 1200W 1500W 

INFINITY1500 2Hrs 1Hr 0.8Hr 

INFINITY1300 1.9Hrs 0.9Hr 0.7Hr 

VITASS0 0.7Hr 

�

Dron 

60W 

21 cyklů

19 cyklů

7 cyklů

6 
Lednice

soow 

7.SHrs 

6Hrs 

1.8Hrs 

Kotoučová pila 

1500W 

0.8Hr 

0.7Hr 

li,, 

O společnosti Growatt

Jsme profesionálové!

Jako průkopník v oblasti solární energie se společnost Growatt od 
roku 2011 specializuje na udržitelnou výrobu energie, skladování a 
spotřebu energie a také na digitalizaci energetiky, díky čemuž se stala 
jednou z nejuznávanějších značek v oblasti inteligentních řešení pro 
obnovitelné zdroje energie. Doposud jsme dodali naše ekologické 
inovace více než 3 milionům domácností a moderních rodin po celém 
světě a dosáhli velkých úspěchů v poskytování všestranných řešení 
solární energie pro jednotlivé uživatele a rodiny.

SOLSOL s.r.o. 
Králova 298/4, Brno 616 00, Česká republika

sales@solsol.cz
www.solsol.cz




